[image: image1.jpg]JUUUL

	МО «ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МО

«ЗВЕНИГОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12  декабря 2013 года № 956
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на территории Звениговского муниципального района»

В связи с необходимостью внесения изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на территории Звениговского муниципального района» утвержденный постановлением Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от  10 июля 2012 г. № 413 в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь п. п.6.1, 6.3, 6.10 Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Администрация МО «Звениговский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующее изменение в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на территории Звениговского муниципального района» утвержденный постановлением Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 10 июля 2012 г. № 413 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на территории Звениговского муниципального района»:
-п. 3.5 изложить в следующей редакции:

«3.5. Иные требования, в том числе учитывающие особенности предоставления муниципальных услуг в многофункциональных центрах и особенности предоставления муниципальных услуг в электронной форме.
Для получения муниципальной услуги возможна подача заявителем документов в электронном виде с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг.»

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава Администрации
	П.В. Столяров

исп. Акошкина Н.И.
(83645) 7-17-55